
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования спортивная школа «Виктория» 

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

09.01.2024г № W /ОД

«Об утверждении положения, о предотвращения и урегулирования 
конфликта интересов в СШ «Виктория»»

В целях реализации государственной политики в сфере 
противодействия коррупции, устранения причин и условий, порождающих 
коррупцию, а так же реализации мероприятий по противодействию 
коррупционным проявлениям в СШ «Виктория»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о предотвращении и урегулировании конфликта 
интересов в СШ «Виктория».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Р.Н. Кабасакальян


